
SMLOUVA O DÍLO

", 'S'g
uzavřená dohodou

"%':

% Smluvní strany:
Ĺ»?,,'5Objednate|:

Název/firma:

.Gídln'

smluvních stran na základě ustanoveni § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva" či ,,smlouva o dílo")

?::'5Objednate|: "
Název/firma: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,

příspěvková organizace
Sídlo: Kpt. jaroše 862, 441 01 Podbořany
Zastoupený: ing. Bc. Jiří Marhold, ředitel
ic: 183 80 824
DIČ -
Bankovní spojeni: kb Podbořany

číslo účtu: 2436481/0100
Zástupce pro věcná ,jednání: Hana Horáková
E-mail/telefon: horakova@gsospodborany.cz l "420415 237 714

(dále jen ,,ob/ednateľ:)

a
Zhotovitel:
Jméno: Kamil Srkal
Sidlo/bydliště: Letov 21, 441 01 Podbořaný
Zastoupený: Kamil Srkal
IČ/RČ: 47 78 89 25
DIČ,
Bankovní spojeni:

číslo účtu'
Zástupce pro věcná jednání: Kamil Srkal
E-mail/telefon: srkalK@seznam.cz, 775 234 862
výpis ze Zivnostenského rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě.

(dálejen ,,zhotoviten

(objednatel a zhotovitel společně dále též jenjako ,,smluvní strany")

Uvodní ustanoveníl

1. Za účelem vzájemně výhodné spolupráce a efektivního uspokojováni potřeb v oblasti
" nás|edujÍcÍch služeb »Revize elektroinstalace, svařovacích strojů a elektrických

spotřebičů v budovách GSOŠ Podbořany včetně vyhotoveni revizních zpráv" (dále
také jako ,,služby") se smluvní strany dohodly na uzavřeni této smlouvy o dílo, jejímž
předmětem je úprava základních podmínek při poskytováni služeb zhotovitelem
objednateli.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět revizní práce elektrických zařízení a
elektrických spotřebičů, a že splňuje všechny předpoklady stanovené platnými obecně
závaznými právními předpisy potřebné k poskytování výše uvedených služeb.



1. Tato smlouva o dílo obsahuje podrobnější obchodní podmínky na poskytování služeb a
tvoří právně závazný základ pro poskytování služeb formou potvrzené objednávky
objednatele.

ll.
Předmět a místo plnění

1 Zhotovitel se zavazuje, že na vlastní náklad a nebezpečí s odbornou péčí poskytne
objednateli služby spočívající v provedeni revizních prací elektrického zařízení a
elektrických spotřebičů v objektech spravovaných objednatelem, včetně
vyhotovení revizních zpráv, v objednaném rozsahu, a objednatel se zavazuje zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené služby, které jsou předmětem této smlouvy, cenu
stanovenou v ust. a. III. této smlouvy. Zhotovitel obstará na své náklady vše. co je k
provedení služeb potřeba.

1. Předmětem plněni jsou:

· revize pevné elektrické instalace. ostatních el. zařízeni včetně nouzového
osvětleni a hromosvodů v budovách objednatele na adresách'

Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p. o., Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p. o., Budova A, Komenského 843, 441 01
Podbořany

" periodické revize 11 ks svařovacích strojů typu:

META 325, KS 250, META 180X, ALF 320 MAJOR, PEGAS 160 E, METIN 120, ALF
400, PEGAS 160 E PFC 2 ks, OMl 405. Trans Tig 1750 Plus.,

· cca 1000 kusů klasického kancelářského, školního, kuchyňského a dílenského
vybavení v budovách zadavatele na adresách:
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, Kpt.
jaroše 862, 441 01 Podbořany
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace,
Budova A, Komenského 843, 441 01 Podbořany
Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p. o., Budova B, Smetanova 743, 441 01
Podbořany
tedy zejména:

- elektrická zařízeni informační techniky (počítače, monitory, tiskárny, multifunkční
zařízení, servery, aktivní prvky aj.),

- elektrické spotřebiče pro domácnost a podobné účely (lednice, mikrovlnky, varné
konvice, kávovary. myčky, pračky aj.).

- elektrické spotřebiče ve školní kuchyni a cukrářské dílně (sporáky, trouby, myčky
nádobí, roboty aj.)

- elektrické spotřebiče v dílnách odborného výcviku (brusky, vrtačky, pájky,
šroubováky, ... ... ... .. aj.),

- ostatní elektrické spotřebiče podobného charakteru (ventilátory, elektrická svítidla,
keramická pec, hrnčířský kruh. stolní lampy) apod.

· součásti revize je i revize souvisejicích prodlužovacích šňůr a rozdvojek a označení
revidovaných el. spotřebičů štítkem s rokem vykonání revize.

,

!

í.
S

g
e

"E

C'

Ť

A "

·'É'&·



|j|.
Cena díla

Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximální, platná po celou dobu
revizních prací. Obsahuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla. Smluvní cena
je stanovena jako nejvýše přípustná a je doložena nabídkovým rozpočtem - viz.
příloha SOD č. 1.

Celková cena díla bez DPH 149.900,00 KČ.

lV.
Platební podmínky

· Úhrada sjednané ceny bude provedena objednatelem bezhotovostně na
základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného zhotovitelem. Fakturu je
zhotovitel povinen vystavit a zaslat objednateli do 15 dnů od poskytnutí služby a jejím
převzetí objednatelem. Přílohou faktury musí být soupis poskytnutých služeb.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po písemném schváleni soupisu
poskytnutých služeb objednatelem, přičemž za datum zdanitelného plnění smluvní
strany stanoví den, kdy byl soupis poskytnutých služeb schválen objednatelem. Bez
doloženého soupisu poskytnutých dílčkh služeb je faktura neúplná.

· Faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového dokladu die z.č. 235/2004
Sb., v platném znění. Fakturovaná cena musí odpovídat ceně uvedené v příloze této
smlouvy. V případě, že faktura nebude mít některou zákonnou náležitost či náležitost
stanovenou touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit
zhotoviteli k přepracování Či doplnění. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou ceny za poskytnuté dílčí služby.

· Pokud nebude mezi smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak, je faktura
zhotovitele splatná do 15 dnů od jejího doručeni objednateli, a cena v ni uvedená
bude hrazena převodem ve prospěch účtu zhotovitele, který je uveden v záhlaví této
smlouvy. Součásti faktury bude kopie soupisu skutečně poskytnutých služeb, na
kterém bude vyznačeno schváleni objednatelem, resp. oprávněným zástupcem
objednatele. V nejasnostech ohledně doručení faktury se má za to, že byla doručena
nejpozději 5. pracovní den po odesláni zhotovitelem na adresu objednatele uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

V.

i

.E'

,.

E

ii'
h(

U

.U
u
.T
P

":·

K' -.
ä-:

Další podmínky

· Zhotovitel se zavazuje poskytnout sjednanou službu řádně a včas, v bezvadné kvalitě, s
odbornou péčí a bez faktických či právních vad.

· Zhotovitel se zavazuje dílči službu poskytnout v místě plněni, v terminu a rozsahu
stanoveném objednatelem v objednávce.

· Zhotovitel předá objednateli současně s dňčím plněním i všechny potřebné doklady,
zejména pak vyhotovené revizní zprávy. Revizní zprávy budou vyhotoveny v potřebném
počtu vyhotoveni, přičemž objednatel obdrží alespoň jedno vyhotovení.

a



· V případě vadného plněni závazků převzatých touto smlouvou je dotčená smluvní
strana oprávněna účtovat druhé smluvní straně, která porušila svou smluvní povinnost,
následující sankce:

a) Pro případ prodlení objednatele se zaplacením fakturované ceny za
zhotovitelem poskytnutou službu má zhotovitel právo účtovat objednateli
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky.

" b) V případě nedodrženi objednávkou stanoveného terminu provedeni a
dokončení služby ze strany zhotovitele, má objednatel právo účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny této služby za každý i započatý kalendářní
den prodlení s jejím řádným poskytnutím a dokončením,

" c) V případě, že zhotovitel neodstraní vadu poskytnuté služby v termínu
stanoveném dle ust. ČI VI. odst. 2. písm. a) této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý kalendářní
den prodlení s odstraněním jednotlivé vady.

· V případě, že objednateli vznikne z ujednáni této smlouvy o dílo nárok na
smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku proti
kterémukoliv daňovému dokladu vystaveném u zhotovitelem.

° Pro případy placení smluvních pokut, uvedených v této smlouvě, je
zhotovitel povinen tyto smluvní pokuty zaplatit do lO-ti dnů od obdržení písemné výzvy
objednatele k zaplaceni na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy

" Uplatněním smluvních sankci na základě této smlouvy se nevylučuje ani
neomezuje povinnost smluvních stran nahradit druhé smluvní straně škodu vzniklou
porušením povinnosti z tohoto závazkového vztahu.

· Po celou dobu trvání účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen mít
uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti
zhotovitele za škodu způsobenou při činnostech podle této smlouvy s minimálni limitem
pojistného plněni 1 mil. KČ. Zhotovitel je povinen předložit kopii platné a účinné pojistné
smlouvy kdykoliv na vyzváni objednatele. a to nejpozději do lO-ti pracovních dnů od
vyzvání objednatele.

VI.
Odpovědnost za vady a reklamace

1. Přejímka služby, reklamace vad
· Zhotovitel odpovídá za to, že služba bude vždy objednateli poskytnuta v souladu s

touto smlouvou a její přílohou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této
smlouvě dohodnuté.

· Záruční doba je stanovena na 24 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet
dnem následujícím po předáni a převzetí dílčí služby objednatelem. Má se za to, že
převzetím dilči služby objednatelem je okamžik převzetí zhotovitelem vyhotovených
revizních zpráv.

· Reklamace se považuje za včasnou, je-li v poslední den záruční doby odeslána na
adresu zhotovitele. (Konec lhůty nebo doby určené podle týdnů, měsíců nebo let
připadá na den, který se pojmenováním nebo číslem shoduje se dnem, na který
připadá skutečnost, od niž se lhůta nebo doba počítá. Není-li takový den v posledním
měsíci, připadne konec lhůty nebo doby na poslední den měsíce.)

&



· Oznámeni vady dňči služby bude provedeno objednatelem písemně (poštou) či
prostřednictvím elektronické komunikace (emailem), popř. faxem, (dále také jako
,,reklamace"). Reklamace objednatele týkající se vad dílčí služby musí obsahovat
zejména tyto náležitosti: identifikaci objednávky, č. faktury, popis vady, kdy byla
zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob vyřízenI reklamace.

2. NárokV z odpovědnosti za vady
a) Vady, které byly objednatelem včas v souladu s odst. 1. tohoto článku reklamovány, je

zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit do 2 pracovních dnů ode dne jejich
nahlášeni objednatelem, popř. ve lhůtě stanovené objednatelem v písemné reklamaci. V
případě, že si odstraněni vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti
vyžádá lhůtu delší, a zhotovitel objednateli do 2 pracovních dnů ode oznámení vady
písemně (či emailem nebo faxem) oznámí, že Ih Ůta pro odstranění vady dle předchozí
věty nestačí a uvede konkrétní důvody, proč nelze lhůtu k odstranění vady stanovenou v
první větě tohoto odstavce dodržet, dohodnou se smluvní strany na jiné lhůtě k
odstraněni vady, avšak na nejkratší možné, přičemž nedojde-li k takové vzájemné
písemné dohodě, platí, že tato lhůta činí maximálně 5 pracovních dnů ode dne
oznámeni vady objednatelem,

b) V případě vad dilčich služeb, které byly objednatelem řádně a včas reklamovány, může
objednatel požadovat dle své volby odstraněni vad:
° poskytnutím nové, bezvadné dhčí služby,
· poskytnutím přiměřené slevy z ceny dÍ|čÍ služby,
· odstraněni vady dňčí služby opravou, je-li vada opravitelná,
· odstoupením od objednávky dňčího plněni a vrácením ceny, pokud nelze využít

žádný z předchozích způsobů vyřízeni reklamace.

c) Veškeré náklady spojené s odstraněním vad plněni jdou k tíži zhotovitele.

VIl.
Doba trvání smlouvy a možnosti jejího zrušení

1. Doba trvání Sř77/oUvY o dílo
Tato smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. srpna 2020. Doba plněni bude
zahájena po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a po jejím uveřejněni v
Registru smluv podle zákona 340/2015 Sb , o registru smluv.

2. Zrušeni a zánik smlouvy o dílo
Před uplynutím sjednané doby může smlouva o dílo zaniknout nebo být zrušena:
a) písemnou d o h o d o u smluvních stran;
b) o d st o u p e n í m od smlouvy

Každá ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušeni
povinnosti uvedených v této smlouvě o dílo druhou smluvní stranou, zejména pak:
" je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy, octne-li se zhotovitel s

poskytnutím objednané dílčí služby nejméně ve dvou případech v prodlení oproti
době stanovené v objednávce (či v dodatečné písemné výzvě objednatele k plněni),
nebo pokud zhotovitel nejméně ve dvou případech poskytne vadnou dílčí službu,

· zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu prodlení objednatele s
placením ceny v jednotlivém případě delším než 30 dnů,

" objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu prodlení zhotovitele
s potvrzením objednávky v jednotlivém případě delším než 30 dnů,

n .iZ "

k .'

Bn.
-2f. '.

>



Ľ.:

· objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel nepředloží kopii
platné a účinné pojistné smlouvy sp|ňujíci podmínky podle ČI. V. odst. 9. této smlouvy
do lO-ti pracovních dnů ode dne vyzváni objednatele,

" objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel uzavřel smlouvu
o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal svůj
podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této
smlouvy, na třetí osobu:

" objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo proti zhotoviteli
zahájeno insolvenčni řízeni dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenčni zákon), v platném znění, a toto nebylo skončeno nejpozději do 1
měsíce od jeho zahájení jinak než prohlášením úpadku;

· otýednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže byl prohlášen úpadek
zhotovitele dle insolvenčni řízeni dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešeni (insolvenčni zákon), v platném znění, anebo pokud insolvenčni návrh
µx9al na zhotovitele sám zhotovitel.

Qznámeni o odstoupení od smlouvy musí být písemné, doručeno druhé smluvní straně
a je účinné dnem doručení.

V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny si písemně dohodnout do
15-ti dnů vypořádáni vzájemných závazků. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

C) písemnou v ý p o v ě d í kterékoli smluvní strany bez udání důvodu s třÍměsiční
výpovědní dobou, která počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujíciho po doručení
výpovědi.

d) písemným o z n á m e n i m objednatele pokud součet cen za jednotlivá dilči plněni
uhrazených objednatelem dosáhne celkové částky 149 900,00 KČ. V takovém případě
smlouva zaniká okamžikem doručeni písemného oznámení objednatele o této celkové
ceně dodaných dílčích služeb zhotoviteli.

VIII.
Uveřejňovaci doložka

· Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajisti, aby
informace o uveřejněni této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové schránkyl
případně na e-mail: srkalK@seznam.cz.

' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti od data zveřejněni v registru smluv podle
ZZVZ, § 8 odst. 4. zákona o registru smluv, § 219 odst. 1, písm. d), ZZVZ.

lX.
' Závěrečná ustanoveni
l

i, · Otázky v této smlouvě o dílo na plnění neupravené nebo upravené jen částečně se řidl
E-. ustanoveními z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a předpisy souvisejicimi, vše

µ'h

': v platném znění.
"F

V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů
j:, nepíatné/neúčinné, nezpůsobuje nep!atnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy Smluvní

"' ď

.

""3 '-



strany se zavazují nahradit po vzágemné ckohodě érjŕd ustanoveni jiným. odpovidajicim
svým obsahem účelu neplatnéhcl/neúämého UsmoNmi-

· Tato smlouva může být měněna a dopn7¥ána m zädádě vzájemné písemné dohody
smluvních stran pouze formou písemných a vzešWE aiägcManých dodatků Dodatky
musejí být jako takové označeny, musí o cďém textu smlouvy a po
potvrzeni smluvními stranami se stávají mdouvy- Změny provedené
v jiné než takto sjednané formě smluvní strany Za pésemnou formu nebude pro
tento účel považováno právní jednání směňm ke změně smlouvy učiněné
elektronickými nebo jinými technickými prostřédky zachyceni jeho obsahu
a určení jednající osoby.

· Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody smýt%nicn suan související s touto
smlouvou. Písemná forma a lhůta je v těchto připMě±- její právni úkon
učiněn též faxem nebo elektronickými prostředky, jež zachyceni obsahu
právního úkonu a určeni osoby, která jej učinila a M cjKjEá¥něně smluvní straně
nejpozději v poslední den stanovené lhůty.

· Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený totco použE obchodních
zvyklosti zachovávaných obecně i obchodních zyyk~ z=hcNáv=ých V daném
odvětvi i použití zavedené praxe smluvních stran. Vedle shem UNEdeného s! strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud má mm: za¥tu=-ia obchodních
zvyklosti či praxe.

· Zhotovitel přebírá ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nEbezpečá změny
okolnostL

· Nedílnou součásti této smlouvy je příloha - Naceněni revizních pmci

· Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti pňčemž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

PřIloha č. l: Naceněni revizních prací
Příloha č. 2: výpis ze živnostenského rejstříku

V Podbořanech dne :5" q ,Zc." iq "'"""~~ 4?.9. ,?U/g

Zhotovitel: Obýednatd'

. .
Bet MMUď iécNtél skoty

&



Úvodní stránka " Vyhledáni' subjektu '> Seznam subiektů Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 09.09.2019 08:58:50

subjekt

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Občanství:

Adresa sídla:

Identifikační ČÍslo osoby:

Kamil Srkal

06.03.1972

Česká republika

Letov 21, 441 01, Podbořany

47788925

yr

Zivnostenská oprávnění

Ž"vnostenské oprávněn" č. 1.

Předmět pMnikání:
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti:
Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění:
02.04.1997

Doba platnosti oprávněni:
na dobu neurČitou

Živnostenské oprávnění Č. 2'

Předmět podnikaní:

Obo'y Činnosti:

výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách l aŽ 3 živrostenského
zákona

Velkoobchod a maloobchod
Provozováni kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízenI,
pořádáni kulturnÍcR produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních
a obdobných akcí
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků
jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Druh Živnosti:
Ohlašovací volná

Vznik oprávněni:
07.04.1999

Doba pietnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání ČÍslo

,2. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

Obor činnosti: Opravy a úd/žba potřeb pro domácnost, předmětů ku/turnl povahy, výrobků jemné ,mechaniky,
optických přístrojů a měřidel
Adresa:

Na Kopci 225, 44101, Podbořany
Identifikační číslo provozovny:

1001648897
Zahájeni provozováni dne:

25.10.2010

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenskéhe zákone: Městský úřad Pndbořany

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím dne 09,09.2(119.



SRKAL Kamil, Letov 21, 441 01 Podbohny, IČO: .17788925, tel.: 775234862,
e-mail: srkalK@seznam.cz

PŘÍLOHA : Nacenění re%izDÍcb prací

Cena za pevnou elektrickou Cci1& za pevnou elektrickou instalaci Cena za pévnou
Počet kusů instalaci v objektu Komenského v objektu Komenského 843 (v KČ bez DPH (21 %) elektrickou instalaci v

843 (v KČ bez DPH) za ks DPH) celkem objektu Komenského 843
(v KČ bez DPH)

l 5 000.00 5 000.00 l 030.00 6 050.00

Cena pevnou dektrickou Cena za pevnou elektrickou instakci l dek== v
Počet kusů instalaci v objektu KpL J8ŕoše v objektu Kpt jaroše 862 (v KČ bez DPH (21 "q)

862 (v KČ bez DPH) za ks DPH) objektu Kjm JaroŠe 862 (v-
KČ bez DPH)

l 32 6OO.CK) 32 600.00 6 846.00 39 446,00

Cena rš pevnou dektrickou Cena za pevnou elektrickou instalaci Cena za pevnou
Počet kuU instalaci v objektu Sportovní v objektu Sportovní komplex (v KČ DPH (21 %) elektrickou instalaci v

komplex (v KČ tm DPH) za ks bez DPH) objektu Sportovní komplex
(v KČ bez DPH)

l 4 000.00 4 000,00 840.1.)9 4 840.00

Cena za pevnou dektrick6u C,n, za pevnou elektrickou instalaci

,

,=: = v

Počet kusů instalaci v objektu odbomý , objektu Odborný výcvik (ov) (v kč dph (21 "o) . . .
výcvik (ov) (v kč bez DPH) za objektu Odbomy výcvik

k, bez DPR) (OV) (v KČ bez DPH)

J 19 4CO.® 19 400.00 , ,. 4 074,® 23 474,00

' " ' Cena za pevnou
Cena 78 pevnou dektrickou Cena z8 pevnou elektrickou instalaci /4 elektrickou instalaci v

Počet kusů instahci v objektu Dílny (v KČ , DPH (21 %)
bez DPH) za ks v ob;ektu Dimy (v KČ bez DPH) objektu Dílny (v KČ bezDPH)

l 32 303.® 32 300.00 6 783.00 39 083.00

· · · " "h " v ľ Cena za revizi svařovacihc-Počet kusů Cena za revizi s:roje Cena za revw svarovaci o stroje ( ' DPH (21 ?0) stroje (v(V Kč bez DPH) za ks Kč bez DPH) Kč S DPH)

11 60i0,00 6 600,00 ] 386.90 7 986,00

Počet Wů C'ua za 'evizi dektrického Cena za raUi dektrického přůitroj' dph ,21 %) d=::p:i:rojepřistroje (v Kč bez DPH) za ks (v Kč bez DPH) (v Kč s DPH)

1000 50,00 SO 000.00 10 300,00 6G 500.00

' 0. ,

Počet kusO Čcň8 celkem (v KČ bez DPH) Čětk& cdkem N KČ 'tm DF'H) 1N!H'(ZI "G) C~ cdkeín (v KČ s DEH)·

, X 149 9(JJ,90 31 47;:0(1 181 37!1,UO
, ,


